
Collège Sainte Marie Linselles 
Aménagements horaires – Rentrée jeudi 1er septembre 2016 Ligne 

78 

01-sept 01-sept

Gare 08:15 Place 16:35

Blanche Porte (! travaux) Non desservi Collège Ste Marie 16:36

Centre 08:21 Frères d'Halluin 16:36

Mairie 08:23 Les 3 Fêtus 16:40

Les Olympiades 08:24 Le Cheneau 16:42

Petit Perle 08:27 La Chapelle 16:44

La Chapelle 08:28 Petit Perle 16:45

Le Chéneau 08:30 Les Olympiades 16:48

Les 3 Fêtus 08:32 Mairie 16:49

Frères d'Halluin 08:37 Centre 16:51

Cimetière 08:38 Blanche Porte (! Travaux) Non desservi 

Place 08:39 Le Pont 16:55

Robert Descamps 08:42 Gare 16:56

Domaine de la Croix Blanche 08:48 4 Bonniers 16:57

Institution La Croix Blanche 08:50

Trajet aller Trajet retour

Linselles 

Quesnoy-sur-Deûle

Quesnoy-sur-Deûle

Linselles 

Bondues 


